Muffin
Monster
Öğütücü Ailesi
Mini Monster®
Düşük debi, binalar ve küçük pompa istasyonu
uygulamaları için Mini Monster, kompakt ve güvenilir bir
öğütücüdür.   Atık suyu, maliyetli pompa problemlerini ve

30005-0032 334 546 263 1799 1903 813 1092
30005-0040 454 597 295 2002 2106 1016 1295
Optimum kanal koşullarına dayalı akış • Son uygulama analizi için fabrikaya danışın •Boyutlar maks 4 kW tahrik motoruna göre verilmiştir.• Uzatılmış tahrik şaftları talep üzeri-
ne getirilebilir
Kapasite – hat içi Konfigürasyonu
Model Debi
m3/saat
Boru
Çapı-mm
Basınç
Kaybı (Bar)
Net Ağ.
kg
Maksimum Boyutlar - mm Flanş Boyutları - BS EN 1092
A (IP55) A (IP68) B C D E F G
30004T-B100 102 100 0.04 250 1425 1529 718 489 238 180 19 (M16) 8
30004T-B150 159 150 0.08 254 1425 1529 718 540 264 240 23 (M20) 8
30004T-B200 216 200 0.15 258 1425 1529 718 591 289 295 23 (M20) 12
30004T-B250 352 250 0.08 356 1717 1821 1010 692 313 355 28 (M24) 12
30004T-B300 512 300 0.11 367 1717 1821 1010 794 336 410 28 (M24) 12
Hat içi ünite genelde pompanın emiş hattına monte edilir.
Teknik özellikler: 50mm altıgen şaft; Standart 2,2 kW motor; 25:1 redüktör;
tungsten karpit yüzey conta kartuşları
Kesici boyutu: 120mm çaplı kesiciler

40000-0024 341 406 619 1882 1994 610 946
40000-0032 477 457 708 2050 2162 813 1114
Optimum kanal koşullarına dayalı akış • Son uygulama analizi için fabrikaya danışın •Boyutlar maks 7.5 kW tahrik motoruna göre verilmiştir.• Uzatılmış tahrik şaftları talep
üzerine getirilebilir
Kapasite – Hat içi Konfigürasyonu
Model Flow Rate
m3/hr
Boru Çapı-
mm
Basınç
Kaybı (Bar)
Net Ağ.
kg
Maksimum Boyutlar - mm Flanş Boy. - BS EN 1092
A (IP55) A (IP68) B C D E F G
40002-18B300 316 300 0.24 690 1704 1815 895 768 273 410 28 (M24) 12
40002-24B300 727 300 0.08 805 1882 1994 895 946 273 410 28 (M24) 12
40002-24B400 909 400 0.12 860 1882 1994 1099 946 321 525 31 (M27) 16
40002-24B450 1152 450 0.20 950 1882 1994 1200 946 346 585 28 (M24) 20
40002-32B500 1431 500 0.25 1184 5080 2162 1302 1114 381 650 34 (M30) 20
Hat içi ünite genelde pompanın emiş hattına monte edilir.
Ø350
MAKS
306